ConvaTlec proizvodi za hegu stome

Natura kesa sa ispustom sa stipaljkom
Kesa za ileostomu, dvodelni sistem
Natura Dranable Pouch with Clip

Kutijaa 10
Bez
Bez

Bez

Bez

Providna

VELICINE
38 mMm
45 mm
57 mm

70 mm

100 mm

KATALOSKI BROJ
125926
125927
125928
125929

404136

Broj reSenja o registraciji: 515-02-00076-22-003 od 06.05.2022.

Natura kesa za urostomu
Kesa za urostomu, dvodelni sistem

Natura Urostomy Pouch

Kutija a 10

VELICINE
38 mMm
45 mm
57 mm

70 mm

KATALOSKI BROJ
401534
401535
401536
401537

Broj reSenja o registraciji: 515-02-00076-22-003 od 06.05.2022.

DODATNA SREDSTVA ZA NEGU STOME

Stomahesive pasta 60 g
Pasta za zaStitu koze oko stome i ispunjavanje neravnina

KATALOSKI BROJ

183910

Broj reSenja o registraciji: 515-02-03227-21-004 od 10.12.2021.

VTT MEDIK

Distributer za ConvaTec i ovlas¢eni predstavnik proizvodaca
Bulevar Mihajla Pupina 10D/I, 11070 Novi Beograd, Srbija
Tel: 011 311 51 52, 311 51 53, office@ttmedik.co.rs

KATALOG PROIZVODA

NATURA / NATURA &

PROIZVODI ZA NEGU STOME

convatec

— forever caring —




: Co__nVaTec-Iproliiz_'\'/_'O'd'ifj_Za} ﬁ}égu stome

il

NATU RA dvodelni sistem za negu stome

NATU RA @ dvodelni sistem za negu stome

Natura disk Stomahesive
Disk za dvodelni sistem
Natura Stomahesive Wafer

Kutija a5 VELICINE KATALOSKI BROJ
38 mm 401981
45 mm 401982
57 mm 401983
70 mm 401984
100 mm 401906

Broj reSenja o registraciji: 515-02-00076-22-003 od 06.05.2022.

Natura disk
Disk za dvodelni sistem
Natura Wafer

Kutija a5 VELICINE KATALOSKI BROJ
®» 38 mm 125901

= 45 mm 125902

57 mm 125903

8 70 mm 125904

Broj reSenja o registraciji: 515-02-00076-22-003 od 06.05.2022.

Natura disk Stomahesive modelirajuci
Disk za dvodelni sistem
Natura Stomahesive Moldable Wafer

Kutija & 5 VELICINE KATALOSKI BROJ
22-33 mm 45mm 411811

3 33-45mm 57 mm 411813
33x45 /45x57 mm 70 mm 411815

Broj reSenja o registraciji: 515-02-00076-22-003 od 06.05.2022.

Natura+ zatvorena kesa sa filterom
Kesa za kolostomu, dvodelni sistem
Natura+ Closed Pouch with filter

Kutija a 30 VELICINE KATALOSKI BROJ
iz 38 mm 416403
o 45 mm 416406
57 mm 416409
70 mm 416412

Broj reSenja o registraciji: 515-02-00076-22-003 od 06.05.2022.

Natura+ kesa sa Invisiclose ispustom
sa filterom

Kesa za ileostomu, dvodelni sistem

Natura+ Drainable Pouch with Invisiclose Outlet

Kutija & 10 VELICINE KATALOSKIBROJ
& BeZ sa filterom 38 mm 416415
. BeZ sa filterom 45 mm 416417

‘\ _-J. BeZ sa filterom 57 mm 416420
BeZ sa filterom 70 mm 416423
Providna 100 mm 416472

= 4

Broj reSenja o registraciji: 515-02-00076-22-003 od 06.05.2022.

' TT MEDIK

Besplatna telefonska linija:

0800 101102

Radnim danima: 8:30 - 15:30



